检测报告
报告编号: EED32K001113C 第 1 页 共 15 页
样品信息:
样品名称 ：数控道闸
样品型号 ：D107，D105，D102，D118，D128，D126，P820，D112，D138，
D139，D109
差异声明 ：以上所有型号内部结构一样，PCB板线路一样，只是外观、颜色、
型号命名不一样。
额定参数 ：DC 24V
测试项目 ：静电放电抗扰度
射频电磁场辐射抗扰度
电快速瞬变脉冲群
浪涌（冲击）抗扰度
电压暂降、短时中断和电压变化抗扰度
样品状态 ：正常
样品数量 ：1件
制造商 ：广东安快智能科技有限公司
样品接收日期 ：2018年 5月 9日
样品检测日期 ：2018年 5月 9日至 2018年 5月 12日
检测要求 ：GB/T 17626.2-2006
GB/T 17626.3-2016
GB/T 17626.4-2008
GB/T 17626.5-2008
GB/T 17626.11-2008
备注：受测样品由客户送样，且样品信息由客户提供。
检测结果: 合格
编 制： 审 核：
批 准： 日 期： 2018年 5月 18日
汪颖勇
技术主管 验证码: 3320265243
华测检测认证集团股份有限公司 广东省深圳市宝安区70区鸿威工业园
客户名称 : 广东安快智能科技有限公司
客户地址 : 广东省东莞市塘厦镇塘天南路 91号
检测报告
报告编号: EED32K001113C 第 2 页 共 15 页
1 测试概要
待测物根据下列要求检测：
标准 测试项目 测试结果
GB/T 17626.2 静电放电抗扰度 合格
GB/T 17626.3 射频电磁场辐射抗扰度 合格
GB/T 17626.4 电快速瞬变脉冲群 合格
GB/T 17626.5 浪涌（冲击）抗扰度 合格
GB/T 17626.11 电压暂降、短时中断和电压变化抗扰度 合格
2 设备清单
测试设备清单
静电放电抗扰度
设备名称 制造商 型号 序列号 校准有效期
静电模拟器 TESEQ NSG437 478 2018年 08月 25日
射频电磁场辐射抗扰度
设备名称 制造商 型号 序列号 校准有效期
3米法电波暗室及辅
助设备
ETS-LINDGREN FACT-3 3510 2019年 06月 03日
信号发生器 Agilent E4433B MY43350417 N/A
功率放大器 AR 150W1000 0322288 2019年 01月 22日
功率放大器 RFLIGHT NTWPA-106050 18019001 2019年 01月 22日
堆叠式双脊对数周期
天线
schwarzbeck
STLP 9128 E
special
9128ES-110 N/A
喇叭天线 AR ATH800M5GA 0342530 N/A
电快速瞬变脉冲群/浪涌（冲击）抗扰度
设备名称 制造商 型号 序列号 校准有效期
综合干扰信号发生器 EM-Test UCS500M/6B V0603101093 2018年 07月 06日
电压暂降、短时中断和电压变化抗扰度
设备名称 制造商 型号 序列号 校准有效期
可编程开关
California
instruments
EOS3-230 1726A00001
电源
California